Codperatie AVIA Nederland

AV/A
=

Productnaam: AVIA HD SCHEEPVAART DIESELMOTOROLIE 800

AVIA HD SCHEEPVAART DIESELMOTOROLIE 800 is een lichtgedoopte minerale dieselmotorolie

voor de scheepvaart met de volgende eigenschappen:

een zeer goede oxidatiestabiliteit
een gunstige viscositeitindex

een goed vermogen om zure verbindingen, welke ontstaan bij de verbranding van destillaat

dieselbrandstoffen, te neutraliseren
een goed reinigend vermogen

een goed anti - slijtage, anti - corrosie en antischuim vermogen

een laag stolpunt
een goed waterafscheidingsvermogen

Deze scheepvaart dieselmotorolie is te gebruiken als systeemolie voor langzaam lopende
kruishoofddieselmotoren en als smeerolie voor matig belaste hulpmotoren en voortstuwingsmotoren in

kust - en binnenvaartschepen.

Specificaties:
DEF-2101 D
MIL-L-2104A
APICC

Standaardanalyses
AVIA HD SCHEEPVAART DIESELMOTOROLIE 800

Dichtheid 15 °C kgl
Viscositeit 40 °C mm2/s
Viscositeit 100 °C mm2/s
Viscositeitindex

Vlampunt COC °C
Vloeipunt °C

Total Base Number mgKOH/g
Sulfaatasgehalte %

MSDS Code: AVIA HD SCHEEPVAART SAE 30 Veiligheidsblad /

SAE 40 Veiligheidsblad
Revision Date: 15-07-2019
Productcode: NS-C.02.01 (SAE 30) NS-C.02.02 (SAE 40)

SAE 30

0,891
102,00
11,50
99

250
-24

8,3
1,15

SAE 40

0,899
150,00
14,90
99

255
-24

8,3
1,15
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